様式第１号（第４関係）

年  月  日

 北上市長    様

申請者

住 所

氏 名           ○印

                       電 話

北上市火葬場使用料助成金交付申請書兼請求書

  年度において、火葬場使用料助成金の交付を受けたいので、北上市火葬場使用料

助成事業実施要綱第４の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

交 付 申 請 額                 円

火葬の

区分

死体

死亡したとき

の住所

氏 名

生年月日

死亡年月日

死胎

父

母

住所

氏名 父 母

分娩年月日

人体の一部 医師の診断書のとおり

市外火葬場

火葬場名

所在地

火葬年月日

火葬場使用料                 円

助成金の振込先
口座名義人

振込先

備考１ この申請書は、助成金の交付決定をした後に助成金交付請求書として取り扱

い、上記の振込先に助成金を交付します。

  ２ 申請者と口座名義人が異なる場合は、委任状を添付すること。

  ３ 火葬場使用料は、火葬炉の使用に限るものであること。

  ４ 人体の一部は、医師の診断書を添付すること。